

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA VOJNIC

Temeljem članka 7. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12) i članka 28. Statuta Općine Vojnić (GKŽ 45/13) Općinsko vijeće Općine Vojnić na sjednici održanoj dana 18. svibanj 2015. godine, donijelo

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIC ZA 2015. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Općine Vojnić za 2015. godinu (GKŽ 54/14) u Članku 1. A. Račun prihoda i rashoda i B. Račun financiranja mijenja se kako slijedi:

	Plan 2015.	Povećanje / Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA			
Prihodi poslovanja	16.023.551,00 kn	2.263.357,00 kn	18.286.908,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	60.000,00 kn	0,00 kn	60.000,00 kn
UKUPNO PRIHODA	16.083.551,00 kn	2.263.357,00 kn	18.346.908,00 kn
Rashodi poslovanja	7.141.651,00 kn	-338.465,00 kn	6.803.186,00 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.735.300,00 kn	1.336.700,00 kn	12.072.000,00 kn
UKUPNO RASHODA	17.876.951,00 kn	998.235,00 kn	18.875.186,00 kn
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	-1.793.400,00 kn	1.265.122,00 kn	-528.278,00 kn
B. RAČUNA FINANCIRANJA			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	1.100.000,00 kn	-1.100.000,00 kn	0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00 kn	-56.000,00 kn	44.000,00 kn
NETO FINANCIRANJE	1.000.000,00 kn	-1.044.000,00 kn	-44.000,00 kn
C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA			
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA	793.400,00 kn	-221.122,00 kn	572.278,00 kn
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja, mijenjaju se kako slijedi:

Članak 3.

U Proračunu Općine Vojnić za 2015. godinu s projekcijama za 2016. i 2017. godinu (GKŽ 54/14) članak 3. mijenja se i glasi: Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 18.919.186,00 kuna za 2015. godinu raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu I izmjena i dopuna Proračuna.

Članak 4.

Ova Odluka o I izmjenama i dopunama Proračuna Općine Vojnić za 2015. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine

KLASA:400-01/15-01/10

URBROJ: 2133/17-01-4/6-15-01

Vojnić, 18.05. 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća:

Dragan Bjelivuk

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA VOJNIC

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIC ZA 2015. GODINU

OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	16.023.551,00	2.263.357,00	18.286.908,00	114,13%
61	Prihodi od poreza	1.986.000,00	250.000,00	2.236.000,00	112,59%
611	Porez i prerez na dohodak	1.600.000,00	150.000,00	1.750.000,00	109,38%
613	Porezi na imovinu	221.000,00	100.000,00	321.000,00	145,25%
614	Porezi na robu i usluge	165.000,00	0,00	165.000,00	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	12.589.600,00	1.503.150,00	14.092.750,00	111,94%
633	Pomoći iz proračuna	4.910.300,00	205.400,00	5.115.700,00	104,18%
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	7.679.300,00	1.297.750,00	8.977.050,00	116,90%
64	Prihodi od imovine	204.051,00	133.007,00	337.058,00	165,18%
641	Prihodi od financijske imovine	16.051,00	3.007,00	19.058,00	118,73%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	188.000,00	130.000,00	318.000,00	169,15%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	976.000,00	287.000,00	1.263.000,00	129,41%
651	Upravne i administrativne pristojbe	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	363.000,00	180.000,00	543.000,00	149,59%
653	Komunalni doprinosi i naknade	593.000,00	107.000,00	700.000,00	118,04%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	267.900,00	90.200,00	358.100,00	133,67%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	267.900,00	200,00	268.100,00	100,07%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	0,00	90.000,00	90.000,00	
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	1.100.000,00	-1.100.000,00	0,00	0,00%
84	Primici od zaduživanja	1.100.000,00	-1.100.000,00	0,00	0,00%
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.100.000,00	-1.100.000,00	0,00	0,00%
	UKUPNO	17.183.551,00	1.163.357,00	18.346.908,00	106,77%

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA VOJNIĆ

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	7.141.651,00	-338.465,00	6.803.186,00	95,26%
31	Rashodi za zaposlene	2.218.400,00	-496.285,00	1.722.115,00	77,63%
311	Plaće (Bruto)	1.813.200,00	-397.400,00	1.415.800,00	78,08%
312	Ostali rashodi za zaposlene	95.700,00	-29.700,00	66.000,00	68,97%
313	Doprinosi na plaće	309.500,00	-69.185,00	240.315,00	77,65%
32	Materijalni rashodi	3.189.700,00	194.820,00	3.384.520,00	106,11%
321	Naknade troškova zaposlenima	145.600,00	-9.080,00	136.520,00	93,76%
322	Rashodi za materijal i energiju	758.800,00	-200.300,00	558.500,00	73,60%
323	Rashodi za usluge	1.560.800,00	188.700,00	1.749.500,00	112,09%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	722.500,00	215.500,00	938.000,00	129,83%
34	Financijski rashodi	199.151,00	-7.000,00	192.151,00	96,49%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	129.151,00	0,00	129.151,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	70.000,00	-7.000,00	63.000,00	90,00%
35	Subvencije	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	490.400,00	0,00	490.400,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	490.400,00	0,00	490.400,00	100,00%
38	Ostali rashodi	1.011.000,00	-30.000,00	981.000,00	97,03%
381	Tekuće donacije	881.000,00	0,00	881.000,00	100,00%
382	Kapitalne donacije	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
383	Kazne, penali i naknade štete	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.735.300,00	1.336.700,00	12.072.000,00	112,45%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
412	Nematerijalna imovina	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.310.300,00	1.141.700,00	11.452.000,00	111,07%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
421	Građevinski objekti	9.630.000,00	-5.000,00	9.625.000,00	99,95%
422	Postrojenja i oprema	237.300,00	-90.300,00	147.000,00	61,95%
423	Prijevozna sredstva	0,00	1.280.000,00	1.280.000,00	
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	43.000,00	-43.000,00	0,00	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	305.000,00	195.000,00	500.000,00	163,93%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	305.000,00	195.000,00	500.000,00	163,93%
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
	UKUPNO	17.976.951,00	942.235,00	18.919.186,00	105,24%

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA VOJNIĆ

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL	OPĆINA VOJNIĆ	17.976.951,00	942.235,00	18.919.186,00	105,24%
001					
GLAVA	Jedinstveni upravni odjel	16.778.051,00	2.141.135,00	18.919.186,00	112,76%
00101					
Program	Javna uprava i 1001 administracija	3.069.400,00	1.589.500,00	4.658.900,00	151,79%
A100001Akt.	Predstavnička i izvršna vlast	593.500,00	150.000,00	743.500,00	125,27%
Izv. 1 2 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	63.000,00	7.000,00	70.000,00	111,11%
3	Rashodi poslovanja	63.000,00	7.000,00	70.000,00	111,11%
32	Materijalni rashodi	63.000,00	7.000,00	70.000,00	111,11%
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	7.000,00	12.000,00	240,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	3.000,00	110.000,00	113.000,00	3766,67%
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	110.000,00	113.000,00	3766,67%
32	Materijalni rashodi	3.000,00	110.000,00	113.000,00	3766,67%
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	110.000,00	110.000,00	
Izvor: 04	Pomoći	527.500,00	33.000,00	560.500,00	106,26%
3	Rashodi poslovanja	527.500,00	33.000,00	560.500,00	106,26%
32	Materijalni rashodi	527.500,00	33.000,00	560.500,00	106,26%
321	Naknade troškova zaposlenima	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	19.500,00	0,00	19.500,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	503.000,00	33.000,00	536.000,00	106,56%
A100002Akt.	Financiranje rada političkih stranaka	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 04	Pomoći	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
A100003Akt.	Poslovanje mjesnih odbora	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 04	Pomoći	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
A100006Akt.	Redovna djelatnost uprave i administracije	2.222.900,00	159.500,00	2.382.400,00	107,18%
Izv. 1 2 4 5	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	1.563.400,00	133.000,00	1.696.400,00	108,51%
3	Rashodi poslovanja	1.563.400,00	133.000,00	1.696.400,00	108,51%
31	Rashodi za zaposlene	1.418.400,00	0,00	1.418.400,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	1.163.200,00	0,00	1.163.200,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	56.000,00	0,00	56.000,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	199.200,00	0,00	199.200,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	145.000,00	133.000,00	278.000,00	191,72%
321	Naknade troškova zaposlenima	86.000,00	3.000,00	89.000,00	103,49%
322	Rashodi za materijal i energiju	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	40.000,00	30.000,00	70.000,00	175,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	100.000,00	110.000,00	1100,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	453.500,00	26.500,00	480.000,00	105,84%
3	Rashodi poslovanja	453.500,00	26.500,00	480.000,00	105,84%
31	Rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	385.500,00	26.500,00	412.000,00	106,87%
321	Naknade troškova zaposlenima	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	38.500,00	26.500,00	65.000,00	168,83%
34	Financijski rashodi	58.000,00	0,00	58.000,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	58.000,00	0,00	58.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	191.000,00	0,00	191.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	191.000,00	0,00	191.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	91.000,00	0,00	91.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	34.000,00	0,00	34.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
383	Kazne, penali i naknade štete	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 05	Donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
31	Rashodi za zaposlene	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
K100007Akt.	Nabava opreme	107.000,00	1.280.000,00	1.387.000,00	1296,26%
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 04	Pomoći	107.000,00	1.280.000,00	1.387.000,00	1296,26%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	107.000,00	1.280.000,00	1.387.000,00	1296,26%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	107.000,00	1.280.000,00	1.387.000,00	1296,26%
422	Postrojenja i oprema	107.000,00	0,00	107.000,00	100,00%
423	Prijevozna sredstva	0,00	1.280.000,00	1.280.000,00	
K100008Akt.	Dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 04	Pomoći	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Program	Zaštita prava nacionalnih 1002 manjina	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
A100004Akt.	Vijeće srpske nacionalne manjine	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 04	Pomoći	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
34	Financijski rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
A100005Akt.	Vijeće bošnjačke nacionalne manjine	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izv. 2 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	3.500,00	0,00	3.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	3.500,00	0,00	3.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
34	Financijski rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	6.500,00	0,00	6.500,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Program	Jačanje gospodarstva 1003	175.000,00	-91.000,00	84.000,00	48,00%
A100010Akt.	Financiranje rada Turističke zajednice	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0473 Turizam				
Izvor: 04	Pomoći	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
A100014Akt.	Razvojna agencija Karlovačke županije	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
Izv. 1	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
K100015Akt.	Centar za gospodarenje otpadom Karlovačke županije	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
Izv. 4	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 04	Pomoći	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNICI ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	100.000,00	-56.000,00	44.000,00	44,00%
Program	Potpora poljoprivredi	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
1004					
A100009Akt.	Subvencije poljoprivrednicima	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
Izv. 1 2	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
35	Subvencije	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00%
Program	Organiziranje i provođenje	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
1005	zaštite i spašavanja				
A100012Akt.	Zaštita i spašavanje ljudi i imovine	390.000,00	0,00	390.000,00	100,00%
Izv. 1 4	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	365.000,00	0,00	365.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	365.000,00	0,00	365.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	55.000,00	0,00	55.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	55.000,00	0,00	55.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	310.000,00	0,00	310.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	310.000,00	0,00	310.000,00	100,00%
A100013Akt.	Gorska služba apašavanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 04	Pomoći	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Program	Osnovno i srednjoškolsko	35.400,00	0,00	35.400,00	100,00%
1006	obrazovanje				
A100016Akt.	Tekuće donacije za školstvo	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
Izvor: 04	Pomoći	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
A100017Akt.	Stipendije i školarine	15.400,00	0,00	15.400,00	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0921 Niže srednjoškolsko obrazovanje				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	15.400,00	0,00	15.400,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	15.400,00	0,00	15.400,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.400,00	0,00	15.400,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.400,00	0,00	15.400,00	100,00%
Program 1007	Socijalna skrb	475.000,00	0,00	475.000,00	100,00%
A100018Akt.	Pomoć socijalno ugroženim kategorijama stanovništva	425.000,00	0,00	425.000,00	100,00%
Izv. 1 2 4	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	190.000,00	0,00	190.000,00	100,00%
A100058Akt.	Socijalna skrb - zakonska osnova	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima				
Izvor: 04	Pomoći	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Program 1008	Razvoj civilnog društva	460.000,00	0,00	460.000,00	100,00%
A100019Akt.	Humanitarna djelatnost Crvenog križa	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
Izvor: 04	Pomoći	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	84.000,00	0,00	84.000,00	100,00%
A100020Akt.	Tekuće donacije ostalim neprofitnim organizacijama	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
Izvor: 04	Pomoći	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
A100021Akt.	Tekuće donacije udrugama građana	141.000,00	0,00	141.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice				
Izvor: 04	Pomoći	141.000,00	0,00	141.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	141.000,00	0,00	141.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	141.000,00	0,00	141.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	141.000,00	0,00	141.000,00	100,00%
A100022Akt.	Financiranje javnih potreba u sportu	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00%
Izv. 2 4	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
A100023Akt.	Manifestacije i razna događanja	115.000,00	0,00	115.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 04	Pomoći	115.000,00	0,00	115.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	115.000,00	0,00	115.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00%
Program	Promicanje kulture	450.000,00	0,00	450.000,00	100,00%
1009					
K100024Akt.	Obnova Centralne partizanske bolnice	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
Izv. 2	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
412	Nematerijalna imovina	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
K100025Akt.	Dodatna ulaganja na zgradi Doma kulture	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 04	Pomoći	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
T100026Akt.	Održavanje i obnova ostalih kulturnih spomenika	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 04	Pomoći	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
323	Rashodi za usluge	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Program	Upravljanje imovinom	10.059.151,00	195.000,00	10.254.151,00	101,94%
1010					
A100050Akt.	Sanacija poslovnih objekata	230.000,00	200.000,00	430.000,00	186,96%
Izv. 2 3 4	Funkcija: 1060 Stanovanje				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	200.000,00	300.000,00	300,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	200.000,00	300.000,00	300,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	200.000,00	300.000,00	300,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	200.000,00	300.000,00	300,00%
Izvor: 04	Pomoći	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
K100027Akt.	Izgradnja i rekonstrukcije komunalne infrastrukture	279.151,00	0,00	279.151,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 04	Pomoći	279.151,00	0,00	279.151,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	129.151,00	0,00	129.151,00	100,00%
34	Financijski rashodi	129.151,00	0,00	129.151,00	100,00%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	129.151,00	0,00	129.151,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
K100028Akt.	Presvlačenje asfaltnim slojem nerazvrstane ceste	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
Izv. 3	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
K100029Akt.	Rekonstrukcija lokalnih nerazvrstanih cesta	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
Izv. 2	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
K100034Akt.	Izgradnja centralnog groblja	200.000,00	380.000,00	580.000,00	290,00%
Izv. 2	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	200.000,00	380.000,00	580.000,00	290,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000,00	380.000,00	580.000,00	290,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	380.000,00	580.000,00	290,00%
421	Građevinski objekti	200.000,00	380.000,00	580.000,00	290,00%
K100035Akt.	Sanacija vodovodne mreže u mjestu Vojnić	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 04	Pomoći	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
K100036Akt.	Izgradnja kanalizacijskog sustava	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
Izv. 1	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
K100037Akt.	Sanacija deponije Kokirevo	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 05	Donacije	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	100,00%
K100040Akt.	Uređenja autobusnih stajališta	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00%
Izv. 4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 04	Pomoći	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00%
421	Građevinski objekti	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00%
K100041Akt.	Gospodarenje vodoopskrbnim sustavima na području općine Vojnić	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 04	Pomoći	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
K100057Akt.	Sanacija tržnice u centru Vojnića	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
Izv. 3	Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
421	Građevinski objekti	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%
K100060Akt.	Izgradnja javne rasvjete	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0435 Električna energija				
Izvor: 05	Donacije	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
421	Građevinski objekti	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
K100061Akt.	Izgradnja reciklažnog dvorišta	0,00	100.000,00	100.000,00	
Izv. 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 05	Donacije	0,00	100.000,00	100.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	100.000,00	100.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	100.000,00	100.000,00	
421	Građevinski objekti	0,00	100.000,00	100.000,00	
Program	Održavanje komunalne	1.259.100,00	477.635,00	1.736.735,00	137,93%
	1011 infrastrukture				
A100029Akt.	Održavanje javne rasvjete	455.000,00	70.000,00	525.000,00	115,38%
Izv. 1 2 3 4 5	Funkcija: 0435 Električna energija				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	50.000,00	70.000,00	120.000,00	240,00%
3	Rashodi poslovanja	50.000,00	70.000,00	120.000,00	240,00%
32	Materijalni rashodi	50.000,00	70.000,00	120.000,00	240,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	25.000,00	70.000,00	95.000,00	380,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	237.000,00	0,00	237.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	88.000,00	0,00	88.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	88.000,00	0,00	88.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	88.000,00	0,00	88.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	88.000,00	0,00	88.000,00	100,00%
Izvor: 05	Donacije	0,00	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
A100030Akt.	Zimska služba	82.500,00	0,00	82.500,00	100,00%
Izv. 2 4	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
323	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
A100031Akt.	Javni radovi	149.600,00	217.635,00	367.235,00	245,48%
Izv. 1 2 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	400,00	-350,00	50,00	12,50%
3	Rashodi poslovanja	400,00	-350,00	50,00	12,50%
31	Rashodi za zaposlene	400,00	-350,00	50,00	12,50%
313	Doprinosi na plaće	400,00	-350,00	50,00	12,50%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	97.400,00	-19.765,00	77.635,00	79,71%
3	Rashodi poslovanja	72.400,00	-34.765,00	37.635,00	51,98%
31	Rashodi za zaposlene	47.400,00	-36.185,00	11.215,00	23,66%
311	Plaće (Bruto)	40.000,00	-30.400,00	9.600,00	24,00%
313	Doprinosi na plaće	7.400,00	-5.785,00	1.615,00	21,82%
32	Materijalni rashodi	25.000,00	1.420,00	26.420,00	105,68%
321	Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	-3.580,00	420,00	10,50%
322	Rashodi za materijal i energiju	14.000,00	5.000,00	19.000,00	135,71%
323	Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	25.000,00	15.000,00	40.000,00	160,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	15.000,00	40.000,00	160,00%
422	Postrojenja i oprema	25.000,00	15.000,00	40.000,00	160,00%
Izvor: 05	Donacije	51.800,00	237.750,00	289.550,00	558,98%
3	Rashodi poslovanja	51.800,00	237.750,00	289.550,00	558,98%
31	Rashodi za zaposlene	47.800,00	219.650,00	267.450,00	559,52%
311	Plaće (Bruto)	40.000,00	188.000,00	228.000,00	570,00%
313	Doprinosi na plaće	7.800,00	31.650,00	39.450,00	505,77%
32	Materijalni rashodi	4.000,00	18.100,00	22.100,00	552,50%
321	Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	18.100,00	22.100,00	552,50%
T100032Akt.	Održavanje nerazvrstanih cesta	447.000,00	0,00	447.000,00	100,00%
Izv. 2 3	Funkcija: 0451 Cestovni promet				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	22.000,00	0,00	22.000,00	100,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	425.000,00	0,00	425.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	425.000,00	0,00	425.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	425.000,00	0,00	425.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	420.000,00	0,00	420.000,00	100,00%
T100033Akt.	Održavanje ostale komunalne infrastrukture	125.000,00	190.000,00	315.000,00	252,00%
Izv. 2 3 4 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	40.000,00	20.000,00	60.000,00	150,00%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	20.000,00	60.000,00	150,00%
32	Materijalni rashodi	40.000,00	20.000,00	60.000,00	150,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	10.000,00	20.000,00	200,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	10.000,00	40.000,00	133,33%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
32	Materijalni rashodi	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	42.000,00	0,00	42.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	42.000,00	0,00	42.000,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	42.000,00	0,00	42.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	42.000,00	0,00	42.000,00	100,00%
Izvor: 05	Donacije	20.000,00	170.000,00	190.000,00	950,00%
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	170.000,00	190.000,00	950,00%
32	Materijalni rashodi	20.000,00	170.000,00	190.000,00	950,00%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	170.000,00	190.000,00	950,00%
Program	Prostorno uređenje i 1012 unapređenje stanovanja	340.000,00	-30.000,00	310.000,00	91,18%
A100047Akt.	Održavanje poslovnih i stambenih prostora	40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
Izv. 2	Funkcija: 1060 Stanovanje				
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	-30.000,00	10.000,00	25,00%
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
382	Kapitalne donacije	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
K100038Akt.	Prostorno planiranja i uređenje Općine	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 04	Pomoći	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
GLAVA	Proračunski korisnik - 00102 Knjižnica i čitaonica Vojnić	619.820,00	-619.820,00	0,00	0,00%
Program	Financiranje redovne 1013 djelatnosti Knjižnice i čitaonice Vojnić	619.820,00	-619.820,00	0,00	0,00%
A100051Akt.	Redovno poslovanje - Knjižnica i čitaonica Vojnić	399.020,00	-399.020,00	0,00	0,00%
Izv. 1 2 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	298.220,00	-298.220,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	298.220,00	-298.220,00	0,00	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	222.420,00	-222.420,00	0,00	0,00%
311	Plaće (Bruto)	183.000,00	-183.000,00	0,00	0,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.700,00	-7.700,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	31.720,00	-31.720,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	73.800,00	-73.800,00	0,00	0,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	58.800,00	-58.800,00	0,00	0,00%
34	Financijski rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00%
343	Ostali financijski rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	21.000,00	-21.000,00	0,00	0,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	21.000,00	-21.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	21.000,00	-21.000,00	0,00	0,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	14.000,00	-14.000,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	79.800,00	-79.800,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	79.800,00	-79.800,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	79.800,00	-79.800,00	0,00	0,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	79.800,00	-79.800,00	0,00	0,00%
A100055Akt.	Javni radovi Knjižnica i čitaonica Vojnić	107.500,00	-107.500,00	0,00	0,00%
Izv. 5	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 05	Donacije	107.500,00	-107.500,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	107.500,00	-107.500,00	0,00	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	97.900,00	-97.900,00	0,00	0,00%
311	Plaće (Bruto)	84.400,00	-84.400,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	13.500,00	-13.500,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	9.600,00	-9.600,00	0,00	0,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	9.600,00	-9.600,00	0,00	0,00%
K100052Akt.	Opremanje - Knjižnica i čitaonica Vojnić	113.300,00	-113.300,00	0,00	0,00%
Izv. 4	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 04	Pomoći	113.300,00	-113.300,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	113.300,00	-113.300,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	113.300,00	-113.300,00	0,00	0,00%
422	Postrojenja i oprema	70.300,00	-70.300,00	0,00	0,00%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	43.000,00	-43.000,00	0,00	0,00%
GLAVA	Proračunski korisnik -	579.080,00	-579.080,00	0,00	0,00%
00103	Dječji vrtić Vojnić				
Program	Financiranje redovne	579.080,00	-579.080,00	0,00	0,00%
1014	djelatnosti Dječji vrtić Vojnić				
A100053Akt.	Redovno poslovanje - Dječiji vrtić Vojnić	539.080,00	-539.080,00	0,00	0,00%
Izv. 1 2 4	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	357.580,00	-357.580,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	357.580,00	-357.580,00	0,00	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	346.080,00	-346.080,00	0,00	0,00%
311	Plaće (Bruto)	287.600,00	-287.600,00	0,00	0,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,00%
313	Doprinosi na plaće	49.480,00	-49.480,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	11.500,00	-11.500,00	0,00	0,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	11.500,00	-11.500,00	0,00	0,00%
Izvor: 02	Vlastiti prihodi	151.500,00	-151.500,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	151.500,00	-151.500,00	0,00	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	133.500,00	-133.500,00	0,00	0,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	7.500,00	-7.500,00	0,00	0,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VOJNIĆ ZA 2015. GODINU

POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2015.	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - I Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
322	Rashodi za materijal i energiju	81.500,00	-81.500,00	0,00	0,00%
323	Rashodi za usluge	30.500,00	-30.500,00	0,00	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000,00	-14.000,00	0,00	0,00%
34	Financijski rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
343	Ostali financijski rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
3	Rashodi poslovanja	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
32	Materijalni rashodi	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
K100054Akt.	Opremanje - Dječji vrtić Vojnić	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00%
Izv. 3 4	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 04	Pomoći	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
422	Postrojenja i oprema	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
	UKUPNO	17.976.951,00	942.235,00	18.919.186,00	105,24%